проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АЗОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 октября 2012 года                            №                                с.Кугей.

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Профилактика терроризма  и  экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Кугейского сельского поселения на период  2011-2014 годы»
            В целях формирования бюджета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы, администрация Кугейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести изменений в долгосрочную целевую программу «Профилактика терроризма  и  экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Кугейского сельского поселения на период  2011-2014 годы»
2. В паспорте программы раздел 10.1. изложить в следующей редакции: «10.1Бюджет муниципального образования «Кугейское сельское поселение»

Всего за период -14.0 тыс. руб. в том числе по годам реализации программы:

2012 год 4,6 тыс. руб.;
2013 год 4,7 тыс. руб.;
2014 год 4,7 тыс. руб.».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2012 года. В части бюджета на 2013-2014 годы вступает в силу с 01.01.2013 года.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Кугейского
сельского поселения                                                      Л.Г.Шаповалова